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Rusza sezon na kąpielisku, zaprasza Mariusz Świstak. (Justyna Napierała)

Choć oficjalnie sezon na kąpielisku w Białej Rawskiej rozpocznie się festynem 27 czerwca
już teraz trwają przygotowania i inwestycje, które mają zachęcić turystów do tego, by
właśnie tutaj spędzali swój czas wolny.

– To jest moje oczko w głowie, uwijamy się w ukropie żeby było pięknie – mówi Mariusz
Świstak z Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Białej Rawskiej.

I faktycznie tak jest, strefa rekreacji jest już dostępna dla dzieci, a tam zabawki na placu zabaw,
obok siłownia na świeżym powietrzu, kort tenisowy, boisko, a ma być jeszcze lepiej.

– W przyszłym tygodniu instalujemy wiele atrakcji – zachwala Mariusz Świstak.

– Teraz jesteśmy na etapie porządkowania terenu kąpieliska do potrzeb i wymogów sanepidu.
Pierwsze próbki wody poszły do badania – dodaje zarządca kąpieliska.

W przyszłym tygodniu odbędzie się kontrola toalet, w tym ruszy mała gastronomia.



Na kąpielisku przez osiem godzin w ciągu dnia będą dyżurować ratownicy. Zbiornik nie jest głęboki,
maksymalnie do metra sześćdziesięciu centymetrów, o długości 42 metrów i szerokości około 100
metrów.

W tym roku najprawdopodobniej nie będzie już takich obostrzeń jak rok wcześniej, kiedy na plaży
mogło przebywać do trzystu osób, podobnie w kąpielisku.

W tym roku nawieziony zostanie nowy piach, około stu ton. W przyszłym tygodniu pojawią się dwa
duże leżaki, w jednym może się zmieścić cała rodzina. W planach jest też instalacja do ćwiczeń
kalistenicznych.

Będą też piłkarzyki marmurowe, nowe drzewka ozdobne, mini golf.

Na miejscu będzie można wypożyczyć łódki lub rowerek wodny i kajaki.

Prawdziwą bombą ma być tężnia solankowa. Jej budowa planowana jest w tym roku.

Nie zabraknie imprez, do których byli przyzwyczajeni mieszkańcy. Rozpocznie się od 27 czerwca i
powitania lata, później 1 sierpnia Vinyl is Back Festival, 17 lipca zawody siłowe z dyskoteką w parku,
22 sierpnia dożynki gminne, a 27 sierpnia zawody sportowo pożarnicze.
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